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TOP 20

52441970587 AIRAUD TRISTAN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970335 ARDOUIN SEBASTIEN Pass Open (D1)

52441970595 ARDOUIN TOM 2ème Catégorie (Aucune) 5

52441970604 CHERRUAULT ROMAIN Pass Open (D1)

52441970082 CORBARD ANTOINE 3ème Catégorie (Aucune)

52441970084 CORBES SIMON 3ème Catégorie (Aucune)

52441970465 DUCHEMIN TRISTAN Junior (Junior)

52441970185 HEBERT THEO 3ème Catégorie (Aucune)

52441970533 LARCEBEAU IBAN Junior (Junior)

52441970174 LEROUX MEWEN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970233 ONNO LILIAN Junior (Junior)

52441970003 TARDIF AXEL Junior (Junior) 20

52441970005 TARDIF KEVIN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970363 TAUNAY MATTHIAS Pass Open (D1)

52441970525 VADROT MAXIME 3ème Catégorie (Aucune)

52441970592 ARDOUIN FLORENT Pass Open (D1)

52441970554 GERMAIN LUDOVIC Pass Open (D2)

52441970447 PINEAU GERALD Pass Cyclisme (D1) 2

52441970564 RIO MEVENIG Pass Cyclisme (D2)

52441970526 ROGER ALEXANDRE Pass Open (D2)

52441970159 PERON JULIEN Pass Cyclisme (D3)

52441970587 AIRAUD TRISTAN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970595 ARDOUIN TOM 2ème Catégorie (Aucune)

52441970084 CORBES SIMON 3ème Catégorie (Aucune)

52441970185 HEBERT THEO 3ème Catégorie (Aucune)

52441970576 LERAY ARNAUD 3ème Catégorie (Aucune)

52441970444 ROUXEL SEBASTIEN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970003 TARDIF AXEL Junior (Junior)

52441970005 TARDIF KEVIN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970554 GERMAIN LUDOVIC Pass Open (D2)

52441970586 OUVRARD TITOUAN Junior (Junior D1)

52441970567 BOURDON OLIVIER Pass Cyclisme (D3)

52441970581 LEFEUVRE DIDIER Pass Cyclisme (D3)

52441970557 AALOUANE NAEL Minime (Aucune)

52441970127 CURY MAELYNE Minime (Aucune)

52441970505 VERGNE LILY ROSE Cadet (Aucune)

52441970516 BOURREAU COME Cadet (Aucune)

52441970167 CORMERAIS MAXIME Cadet (Aucune) 6

52441970545 HERVOUET LOUCAS Cadet (Aucune)

52441970014 SINQUIN GOURET LOHANN Cadet (Aucune) 5

52441970060 TENDRON GUSTAVE Cadet (Aucune) 20

52441970509 THULIEVRE BENJAMIN Cadet (Aucune) 9

Dimanche 22 mai 2022

MALVILLE (Cadets)

MALVILLE (Minime)

Dimanche 22 mai 2022

 MALVILLE d1/ d2

Dimanche 22 mai 2022

 MALVILLE d3/ d4

Dimanche 22 mai 2022

C5244202002 - MONTBERT (D1-D2)

Samedi 21 mai 2022

 MONTBERT (D3-D4)

Dimanche 22 mai 2022

C5244271001 - MALVILLE (2-3 + J)

Vendredi 20 mai 2022

C5244197001 - SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE (2-3 + J)

Engagements et Résultats des coureurs du Vélo Club Sébastiennais

du vendredi 20/05 au dimanche 29/05/2022

Samedi 21 mai 2022
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52441970465 DUCHEMIN TRISTAN Junior (Junior)

52441970525 VADROT MAXIME 3ème Catégorie (Aucune)

52441970567 BOURDON OLIVIER Pass Cyclisme (D3)

52441970447 PINEAU GERALD Pass Cyclisme (D1) 4

52441970569 GOUGEON KEVIN Pass Cyclisme (D2) 7

52441970557 AALOUANE NAEL Minime (Aucune)

52441970127 CURY MAELYNE Minime (Aucune)

52441970568 GRATAS TIMOTHEE Minime (Aucune)

52441970469 LARCEBEAU ANTTON Minime (Aucune)

52441970505 VERGNE LILY ROSE Cadet (Aucune)

52441970535 BOISNEAU VICTOR Cadet (Aucune)

52441970516 BOURREAU COME Cadet (Aucune)

52441970602 COILIER QUENTIN Cadet (Aucune)

52441970167 CORMERAIS MAXIME Cadet (Aucune) 3

52441970506 DUCHEMIN NATHAN Cadet (Aucune) 11

52441970545 HERVOUET LOUCAS Cadet (Aucune)

52441970014 SINQUIN GOURET LOHANN Cadet (Aucune) 6

52441970060 TENDRON GUSTAVE Cadet (Aucune) 15

52441970509 THULIEVRE BENJAMIN Cadet (Aucune)

52441970587 AIRAUD TRISTAN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970595 ARDOUIN TOM 2ème Catégorie (Aucune)

52441970084 CORBES SIMON 3ème Catégorie (Aucune)

52441970174 LEROUX MEWEN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970525 VADROT MAXIME 3ème Catégorie (Aucune)

52441970597 CHEVRIER ERIC Pass Cyclisme (D2) 12

52441970554 GERMAIN LUDOVIC Pass Open (D2) 16

52441970569 GOUGEON KEVIN Pass Cyclisme (D2) 10

52441970447 PINEAU GERALD Pass Cyclisme (D1)

CORMERAIS MAXIME Cadet (Aucune) 8

52441970545 HERVOUET LOUCAS Cadet (Aucune)

52441970060 TENDRON GUSTAVE Cadet (Aucune) 14

52441970509 THULIEVRE BENJAMIN Cadet (Aucune)

52441970557 AALOUANE NAEL Minime (Aucune)

52441970568 GRATAS TIMOTHEE Minime (Aucune)

52441970526 ROGER ALEXANDRE Pass Open (D2) 3

52441970468 CHASSE ROMAIN 3ème Catégorie (Aucune)

52441970084 CORBES SIMON 3ème Catégorie (Aucune)

52441970465 DUCHEMIN TRISTAN Junior (Junior) 9

52441970533 LARCEBEAU IBAN Junior (Junior)

52441970525 VADROT MAXIME 3ème Catégorie (Aucune)

C5285060004 - SAINT HILAIRE DE RIEZ (La Fradinière) d1/d2

Dimanche 29 mai 

SAINT HILAIRE DE RIEZ (La Fradinière) 3,J

Dimanche 29 mai 

C5249027058 - SAINT PIERRE MONTLIMART Cadets

Dimanche 29 mai 

 SAINT PIERRE MONTLIMART Minimes

Dimanche 29 mai 

PREFAILLES (Cadets)

Jeudi 26 mai 

REZE (Ragon) (2 + 3 + J)

Samedi 28 mai 

PLESSE d1/d2

Jeudi 26 mai 

 COUERON (D1/D2)

Jeudi 26 mai 

PREFAILLES (Minimes)

Jeudi 26 mai 

Dimanche 22 mai 2022

C5285052001 - BOUFFERE (3 + J)

Jeudi 26 mai 

 COUERON (D3/D4)
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